Guarapari, 13 de dezembro de 2021.

De: Presidência
Para: Arquivo

Referência:
Processo nº 2822/2021
Proposição: Ofício Retirada n° 150/2021

Autoria: Professor Luciano

Ementa: O Vereador que este subscreve vem respeitosamente à presença de Vossa
Excelência para na forma do art. 100 do Regimento Interno desta Casa, requerer a Retirada
de Tramitação do Projeto de Lei 156/2021 Processo 2822/2021.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Admissão de Juízo de Admissibilidade

Ação realizada: Arquivado

Descrição:

Defiro a solicitação. Arquiva-se a proposição principal bem como este expediente.

Próxima Fase: Arquivar

Wendel Lima
Vereador

Autenticar documento em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 350038003200370030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2021-12-13T17:29:52-0300